Bunun belirleyicisi de bey’in (satım akdi) uzun geçmişi, yaygınlığı ve önemidir. Dolayısıyla akidlerle ilgili tartışmalar çoğunlukla bey’ üzerinden yürütülmüş ve bu akid borçlar hukukunun model akdi hâline gelmiştir.

Fıkıh meselelerini cemen en temel ve muteber metinlerden biri Mergînânî'nin (ö. 593/1197) *el-Hidâye* adlı eseridir. ‘Telifinden itibaren büyük rağbet gören ve medreselerde ders kitabı olarak okutulan bu eser özellikle güvenilirliği, muhtevâsının dolgunluğu ve üslûbunun güzelliğiyle öne çıkmıştır.’ Üzerine şerh-hâşiye türünden çok sayıda çalışma yapılan *el-Hidâye*'nin çeşitli başlıkları hatta ifade-ibare tercihleri dahi birçok incelemeye konu olmuştur.